Die sabbati XV intrante iulio, in ambitu claustri fratrum Minorum
de Portugruario. Presentibus venerabilibus viris dominis Guidone de
ManEano archidiacono, Candido de Varmo, Magio et Hermanno fra-
tribus de Toppo, presbitero Iohanne plebano Ecclesíenove, Barbaro
de Veneciis et Alberto dicto Bellono, omnibus canonicis ecclesie Con-
cordiensis, nobilibus viris dominis Iohanne de Castello et Pagla de
Varmo, testibus, et aliis. Reverendus in Chrísto pater et dominus do-
minus A(rticus) Dei gratia Concordiensis electus,// ordinaria iurisdic-
tione et arbitraia potestate sibi tradita, ut publico instrumento scripto
manu magistri Petri Ugulini notarii de Concordia plenius dícitur con-
tineri, sedens pro tribunalib talem in scriptis sententiam promulgavit
seu contullit in hunc modum, volentibus et consentientibus tam cano-
nicis et capitulo predictis' quam partibus infrascriptis:

In Christi nomine, amen. Nos, A(rticus) de Castello Dei gratia Con-
cordiensis electus iure ordinario ac arbitrario cognoscentes de causa
canonicatus et prebende qui et que vacaverunt per mortem condam
dominí Ottonelli de Civitate canonici ecclesie Concordiensis, visis et
auditis ac diligenter inspectis iuribus et rationibus tam dilectorum fi-
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liorum Petri de Veneciis Concordiensis decani necnon Hermanni de

Budrio canonici Cívitatensis et Federici de Buya canonici Sancti Petri
de Carnia Aquilegensis diocesis quam etiam presbíteri Bartholomei
plebani Portusgruarii et omnium aliorum ius in dictis canonicatu et
prebenda dicentíum se habere, necnon visís et auditis allegationibus
predictorum qui in scriptis dare et oretenus dicere voluerunt comuni-
catoque super híis consfio sapientum ac deliberatíone nobiscum
prehabita diligenti prefixoque termino ad hodiernam diem hanc no-
stram sententiam audiendam, pro oculis Deum habentes Dei nomine
invocato dicimus pronuntiamus arbitramur et sententialíter diffinimus
quod prebenda ei canonicatus vacantes per mortem venerabilis virid
Ottonelli condam archidiaconi et canonici Concordiensis predicto do-
mino Petro decano debeatur et ipsi auctoritate qua supra conferimus
et providemus de illis quia secundum approbatam consuetudinem et
laudabilem, quam approbamus radficamus et confirmamus, preben-
da primo vacans primo debetur prelatis ecclesie ne capita in spiri-
tualibus <et> temporalibus defraudentur, predictam autem collatio-
nem seu provisionem" volumus moderamine pro bono pacis et con-
cordie limitari quod titulus dicte prebende et interiores redditus pu-
re et libere spectent ad decanum predictum sed exteriores redditus
teneatur comunicare cum domino Hermanno de Budrio, quem po-
tiorem et priorem in receptione ínvenimus in predicta ecclesia, do-
nec alia prebenda quam ex nunc conferendam sibi decernimus fue-
rit assecutus, alie vero prebende que vacabunt postquam provisum
fuerit domino Hermanno predicto debeantur gradatim receptis pri-
mo Federico de Buya, secundo presbitero Bartholomeo plebano de
Portugruario, deinde aliis,// secundum ordinem receptionum ipso-
rum, reservato iure Guidonis de ManEano archidiaconi Concordien-
sis qui prelatus est in ecclesia supradicta, prout ipse Guido ibidem
petiit et protestatus fuit coram eis, ita quod nec ín ista collatione
presenti nec in aliís sibi preiudicium gravetur sed in aliis postquam
in ista ius suum sive dignitatis sue integraliter reservamus, decernen-
tes ex nunc si contra predicta vel aliqua predictorum a quoquo fue-
rit atemptatum írritum penitus et inane et hanc sententiam sive lau-
dum volumus et mandamus ab ipso capitulo Concordiensi et ab ipsis
partibus inviolabiliter observari, sub pena in conpromisso in nos facto
contenta et etiam subf e"comunicationis sententia, quam ex nunc pro
ex tunc in contradictores et rebelles proferímus in hiis scriptis, reser-
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vata nobis auctoritate et potesrare declarandi interpretandi et diluci-
dandi semel et plures si nobis videbitur expedire.